לדיון עד העותר של המוקדם שחרורו על להורות יש כי מצאנו לא ביניים, צו ליתן לבקשה 3. אשר
בעתירה, אם משום שעניינו של העותר כלל לא נדון בפני הועדה לגופו של העניין, ואם משום שהסעד

הנעתר ייתר, למעשה, את הצורך בדיון שיתקיים בפני הוועדה.

4. בנסיבות אלה, העותר פטור מתשלום האגרה.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ח, 15 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה

רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il